

DODATOK č. 1

k ZMLUVE O DIELO zo dňa 15.05.2023

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)
(ďalej len „Zmluva“)

medzi týmito zmluvnými stranami:

Objednávateľ: Obec Vavrečka

Sídlo: Vavrečka 203, 029 01 Vavrečka
IČO : 00314951
DIČ: 2020573951
zastúpená: Ing. Karol Pjenteck, starosta obce
telefón, e-mail: 0905 243 223, starosta@vavrecka.sk
Bankové spojenie: Prima Banka s.r.o.
Číslo účtu: IBAN: SK38 5600 0000 0040 0473 5002

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: Cronson s.r.o.

Sídlo: Hviezdoslavova 10, 956 11 Ludanice
IČO: 35942134
DIČ: 2022035532
IČ DPH: SK2022035532
zápis v Obchodnom registri: Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 16798/N
zastúpený: Ing. Juraj Krajčovič PhD. - konateľ
telefón, email: 0903 68 647, krajcovic@cronson.sk
Bankové spojenie: VÚB a.s.
Číslo účtu: IBAN: SK54 0200 0000 0043 0705 5055

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne len „zmluvné strany“ alebo jednotlivo „zmluvná strana“)

Článok I Predmet Dodatku

1. Predmetom Dodatku č.1 je

- úprava zmluvných podmienok v prílohe č.1 Ocenený Výkaz výmer k Zmluve o dielo k predmetu plnenia: „Zberný dvor Vavrečka“.
- úprava Článku IV. Cena diela bod 4.1

Pôvodné znenie prílohy č.1 bude nahradené novým (viď príloha dodatku č.1)..

Do oceneného výkazu-výmer pribudol nový stavebný objekt D1 Oporný múr. Potreba realizácie tohto objektu vyplynula počas realizácie diela.

V nadväznosti nato dôjde aj k navýšeniu zmluvnej ceny uvedenej v Článku IV. Cena diela bod 4.1. kde pôvodné znenie bude nahradené novým.

Pôvodné znenie:

Cena bez DPH:	164 364,90 EUR
DPH:	32 872,98 EUR
Cena celkom vrátane DPH:	197 237,88 EUR

Nové znenie:

Cena bez DPH:	178 020,53 EUR
DPH:	35 604,11 EUR
Cena celkom vrátane DPH:	213 624,64 EUR

Článok II
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o Dielo nedotknuté týmto dodatkom zostávajú nezmenené
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
3. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, pričom obe zmluvné strany obdržia po dvoch vyhotoveniach.

Vo Vavrečke dňa: 24. 10. 2023

Za Objednávateľa:



Ing. I. Pjenteš
starosta obce

V Ludaniciach dňa: 19. 10. 2023

Za Zhotoviteľa:



Ing. Juraj Krajčovič PhD.
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY - Dodatok č.1

Kód: 2021040822
Stavba: Zberný dvor Vavrečka

JKSO:
Miesto: Vavrečka

KS:
Dátum: 20.9.2023

Objednávateľ:
Obec Vavrečka, Vavrečka 203, 029 01 Vavrečka

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
CRONSON s. r.o. Ludanice

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
ECOTEN s.r.o., Južná trieda 1566/41,040 01 Košice

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				178 020,53
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	178 020,53		35 604,11
Cena s DPH		v EUR		213 624,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: 2021040822

Stavba: Zberný dvor Vavrečka

Miesto: Vavrečka

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ: Obec Vavrečka, Vavrečka 203, 029 01 Vavrečka

Projektant: ECOTEN s.r.o., Južná
trieda 1566/41,040 01
Košice

Zhotoviteľ: CRONSON s. r.o. Ludanice

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		178 020,53	213 624,64
01	SO 01 Areál zberného dvora	59 554,73	71 465,68
02	SO 02 Prístrešok	104 810,17	125 772,20
D1	Oporný múr	13 655,63	16 386,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Vavrečka

Objekt:

01 - SO 01 Areál zberného dvora

JKSO:

Miesto: Vavrečka

KS:

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ:

Obec Vavrečka, Vavrečka 203, 029 01 Vavrečka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

CRONSON s. r.o. Ludanice

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

ECOTEN s.r.o., Južná trieda 1566/41,040 01 Košice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 554,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	59 554,73	20,00%	11 910,95

Cena s DPH

v EUR

71 465,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Vavrečka

Objekt:

01 - SO 01 Areál zberného dvora

Miesto: Vavrečka

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ: Obec Vavrečka, Vavrečka 203, 029 01 Vavrečka

Projektant: ECOTEN s.r.o.,
Južná trieda
1566/41,040 01

Zhotoviteľ: CRONSON s. r.o. Ludanice

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							59 554,73
D		HSV	Práce a dodávky HSV				48 901,78
D	1		Zemné práce				4 243,73
1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	363,665	3,56	1 294,65
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	363,665	0,76	276,39
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,750	36,76	248,13
4	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	370,415	1,90	703,79
5	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	370,415	1,97	729,72
6	K	162501123	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnení ceste	m3	740,830	0,35	259,29
7	K	9790931111	Uloženie výkopku na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	m3	370,415	0,61	225,95
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	727,330	0,41	298,21
9	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	120,000	0,99	118,80
10	K	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	120,000	0,74	88,80
D	2		Zakladanie				618,72
11	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,350	35,39	47,78
12	K	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	5,400	105,73	570,94
D	5		Komunikácie				28 281,51
13	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm (lôžko pod obrubníky)	m2	64,400	4,45	286,58
14	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	727,330	7,91	5 753,18
15	K	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	727,330	12,05	8 764,33
16	K	581120215	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III hr. 150 mm	m2	727,330	18,53	13 477,42
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				10 378,50
17	K	634920024	Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo potere hĺbky nad 20 do 50 mm, šírky nad 20 do 30 mm	m	850,000	12,21	10 378,50
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 687,40
18	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	120,000	7,30	876,00
19	M	5922903060	Obrubník betónový cestný 100/25/15 cm (4/15/15/100), sivá	m	120,000	9,13	1 095,60
20	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	6,440	108,89	701,25
21	K	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	727,330	0,02	14,55
D	99		Presun hmôt HSV				2 691,92
22	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	857,298	3,14	2 691,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 652,95
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				10 652,95
23	K	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	68,000	23,53	1 600,04
24	M	5535850005	Stĺpik d=60 mm, výška:2,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	64,000	29,74	1 903,36
25	M	55358500050	Stĺpik d=100 mm, výška:2,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	4,000	39,62	158,48
26	M	55358500051	Vzpera d=50 mm, dĺžka do:3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	32,000	26,90	860,80
27	M	55358500052	Príslušenstvo k plotom (príchytky, čiapočky, napínaky, napínacie drôty a pod.)	sub.	1,000	745,25	745,25
28	K	767911130	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	112,000	5,65	632,80
29	M	5535855108	Pletivo štvorhranné, 50x50x4 mm, poplastované, výška 200cm, bal.25m	bal	5,000	117,37	586,85
30	K	767912120	Montáž oplatenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	112,000	0,30	33,60
31	M	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	112,000	0,33	36,96
32	K	767914130	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	5,000	6,73	33,65
33	M	3132400100	Oceľová sieť (sito)- zváraná, typ siete 50x50 mm, priemer drôtu 4,0 mm	m2	10,000	46,11	461,10
34	K	767920020	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	33,02	66,04
35	M	5534477000	Vráta oceľové 200x200 cm, na oceľové stĺpiky, opatrené vrchným náterom	ks	2,000	1 635,77	3 271,54
36	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	6,585	39,86	262,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor Vavrečka
Objekt:
02 - SO 02 Prístrešok

JKSO:
Miesto: Vavrečka

Objednávateľ:
Obec Vavrečka, Vavrečka 203, 029 01 Vavrečka

Zhotoviteľ:
CRONSON s. r.o. Ludanice

Projektant:
ECOTEN s.r.o., Južná trieda 1566/41,040 01 Košice

Spracovateľ:
Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:
Dátum: 20.09.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

104 810,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	104 810,17	20,00%	20 962,03

Cena s DPH

v EUR

125 772,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Vavrečka

Objekt: 02 - SO 02 Prístrešok

Miesto: Vavrečka

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ: Obec Vavrečka, Vavrečka 203, 029 01 Vavrečka

Projektant: ECOTEN s.r.o.,
Južná trieda
1566/41,040 01

Zhotoviteľ: CRONSON s. r.o. Ludanice

Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							104 810,17
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 305,32
D	1		Zemné práce				3 236,48
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	59,332	7,59	450,33
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	59,332	0,76	45,09
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,838	35,74	566,05
4	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	15,838	8,23	130,35
5	K	133201101	Výkop pätky zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	20,520	42,64	874,97
6	K	133201109	Hĺbenie pätky zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	20,520	6,33	129,89
7	K	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	95,690	1,97	188,51
8	K	162501123	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenj ceste	m3	191,380	0,35	66,98
9	K	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	95,690	6,96	666,00
10	K	979093111	Uloženie výkopku na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	m3	95,690	0,51	48,80
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	169,541	0,41	69,51
D	2		Zakladanie				4 754,51
12	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	5,741	35,39	203,17
13	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	18,031	90,01	1 622,97
14	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	8,336	16,94	141,21
15	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	8,336	3,20	26,68
16	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	22,680	105,73	2 397,96
17	K	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	18,000	16,94	304,92
18	K	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	18,000	3,20	57,60
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				715,96
19	K	311271301	Murivo nosné z DT s betónovou výplňou hr. 20 cm vr. armovania	m3	3,500	204,56	715,96
D	5		Komunikácie				511,54
20	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	21,480	4,40	94,51
21	K	567125115	Podklad alebo kryt z prostého betónu tr. C 16/20 hr.150 mm	m2	21,480	14,38	308,88
22	K	273351215	Debnenie betónových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	5,370	16,94	90,97
23	K	273351216	Debnenie betónových konštrukcií, odstránenie-dielce	m2	5,370	3,20	17,18
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				11 952,62
24	K	581131115	Kryt cementobetónový CB III., hr.200 mm	m2	148,800	17,86	2 657,57
25	K	622465112	Vonkajšia omietka tenkovrstvá - mozaiková omietka	m2	35,000	22,09	773,15
26	K	622472001	Príprava podkladu, penetračný náter pod fasádnu omietku	m2	35,000	1,52	53,20
27	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou, stierkou	m2	35,000	4,72	165,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	62525138011	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm - riešenie (XPS - soklová doska), bez povrchovej omietky	m2	90,250	22,36	2 017,99
29	K	631319165	Priplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	30,653	11,76	360,48
30	K	631319175	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	30,653	3,82	117,09
31	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	10,640	16,94	180,24
32	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	10,640	3,20	34,05
33	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,928	1 936,28	3 733,15
34	K	631571003	Násyp zo štrkodrvy 16-128 mm (pre spevnenie podkladu)	m3	35,669	52,16	1 860,50
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 771,64
35	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	107,830	1,68	181,15
36	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	107,830	1,31	141,26
37	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	107,830	1,18	127,24
38	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	141,960	9,26	1 314,55
39	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	3,000	2,48	7,44
	D	99	Presun hmôt HSV				3 362,57
40	K	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	193,808	17,35	3 362,57
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				78 504,85
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				2 469,40
41	K	711471051	Izolácia proti ropným látkam fóliou PVC	m2	162,640	3,86	627,79
42	M	2833000250	Izolácia proti ropným látkam - fólia hr. 1,0 mm	m2	178,904	5,24	937,46
43	K	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy	m2	325,280	2,04	663,57
44	M	6936651000	Geotextília 200g/m2	m2	357,808	0,63	225,42
45	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,434	34,92	15,16
	D	764	Konštrukcie klampiarske				2 108,21
46	K	764171433	Oplechovanie - záveterná lišta rš do 400 mm	m	37,090	16,20	600,86
47	K	764322220	Oplechovanie z poplastovaného plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou do r.š. 330 mm	m	19,000	11,51	218,69
48	K	764322228	Oplechovanie z poplastovaného plechu, múrov do r.š. 400 mm	m	35,000	15,72	550,20
49	K	764352227	Žľaby z poplastovaného plechu, pododkvapové polkruhové do r.š. 330 mm	m	19,000	25,18	478,42
50	K	764359212	Kotlík kónický z poplastovaného plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	27,57	55,14
51	K	764454254	Zvodové rúry z poplastovaného plechu, kruhové priemer do 120 mm	m	8,574	22,53	193,17
52	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,255	46,00	11,73
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				73 927,24
53	K	767392112	Montáž opláštenia striech sedvičovým strešným panelom PUR hr. 50 mm	m2	171,855	12,54	2 155,06
54	M	1388013200	Strešný sendvičový panel PUR hr. 50 mm vr. kotviaceho materiálu, krycích plechov a doplnkov	m2	171,855	40,04	6 881,07
55	K	767421101	Montáž opláštenia stien zo sendvičového stenového panelu PUR hr. 50 mm	m2	131,160	12,92	1 694,59
56	M	1388013200.1	Stenový sendvičový panel PUR hr. 50 mm vr. kotviaceho materiálu, krycích plechov a doplnkov	m2	131,160	37,93	4 974,90
57	K	767995102	Montáž konštrukcie prestrešenia s oceľových profilov vr. povrchovej úpravy	kg	9 278,820	3,35	31 084,05
58	M	5539610759	Oceľový profil - IPE120	kg	1 383,200	2,91	4 025,11
59	M	5539610759.1	Oceľový profil - IPE160	kg	290,720	2,91	846,00
60	M	5539610760	Oceľový profil 50/50/5,0	kg	563,040	2,80	1 576,51
61	M	55396107610	Oceľový profil HEB 180	kg	5 381,120	2,97	15 981,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	55396107618	Oceľový profil SHS 180x14,2	kg	599,260	2,86	1 713,88
63	M	55396107619	Oceľový profil CHS 101,6x5	kg	1 061,480	2,79	2 961,53
64	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,818	39,86	32,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Dodatok č.1



Stavba:

Zberný dvor Vavrečka

Objekt:

D1 - Oporný múr

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Vavrečka, Vavrečka 203, 029 01 Vavrečka

Zhotoviteľ:

CRONSON s. r.o. Ludanice

Projektant:

ECOTEN s.r.o., Južná trieda 1566/41,040 01 Košice

Spracovateľ:

Martin Kofira - KM

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.09.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 655,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 655,63	20,00%	2 731,13

Cena s DPH

v EUR

16 386,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Vavrečka
 Objekt: D1 - Oporný múr

Miesto:
 Objednávateľ: Obec Vavrečka, Vavrečka 203, 029 01 Vavrečka
 Zhotoviteľ: CRONSON s. r.o. Ludanice

Dátum: 20.09.2023
 Projektant: ECOTEN s.r.o.,
 Južná trieda
 1566/41,040 01
 Spracovateľ: Martin Kofira - KM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 655,63
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				13 655,63
D	1		ZEMNE PRÁCE				2 039,00
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,994	41,77	333,91
2	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,994	11,80	94,33
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	31,570	25,46	803,77
4	K	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	31,570	1,39	43,88
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	31,570	2,03	64,09
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	31,570	5,41	170,79
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	211,520	0,54	114,22
8	K	175101101	Obsyp bez prehodenia sypaniny	m3	8,383	22,55	189,04
9	M	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp 0-4	t	14,421	15,60	224,97
D	2		ZÁKLADY				558,28
10	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	3,080	50,89	156,74
11	K	273313511	Základové dosky z betónu prostého tr. C12/15 - podkladný betón	m3	3,080	130,37	401,54
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				11 058,35
13	K	327501111	Výplň za oporami z kam. drveného a ťaženého	m3	4,754	72,72	345,71
14	K	388129120-R	Priplatok za zrezanie päty ELKA	kus	2,000	42,00	84,00
15	K	388129120	Montáž prefabrikátov zo železobet. tvaru L hmot. do 0,5 t	kus	48,000	34,67	1 664,16
16	M	595943110	Tvárnica svahová PREMAC ELKO š.100cm v.105cm dĺžka päty 60cm hr.12cm	kus	4,000	237,54	950,16
58	M	595943110	Tvárnica svahová PREMAC ELKO š.50cm v.105cm dĺžka päty 60cm hr.12cm	kus	44,000	170,41	7 498,04
17	K	389361001	Doplňujúca výstuž prefabrik. konštrukcií z bet. ocele	t	0,031	2 351,04	72,88
18	K	998152111	Presun hmôt pre oporné múry montované v. do 20 m	t	29,659	14,95	443,40